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NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015018 Biostatistik Inferens Kesehatan Masyarakat 3B 3
2 05015186 Biomedik I Kesehatan Masyarakat 1B 2
3 05015029 Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA Kesehatan Masyarakat 3B 2
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Jakarta, 19 September 2022
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Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015018 - Biostatistik Inferens

: 3B

Jadwal Kuliah R.LA303 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

RPS, kontrak perkuliahan, dan Konsep dasar 

biostatistik inferensial

 39 MEGA PUSPA SARI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Distribusi Sampel  41 MEGA PUSPA SARI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Estimasi ; Rata-rata dan Interval  41 MEGA PUSPA SARI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Uji Hipotesis  39 MEGA PUSPA SARI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Uji beda mean  39 MEGA PUSPA SARI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Uji Beda meaan (Lanjutan)  41 MEGA PUSPA SARI

 7 Rabu

16 Nov 

2022

Analisis of Varians (Anova 1)  41 MEGA PUSPA SARI

 8 Kamis

24 Nov 

2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  41 MEGA PUSPA SARI
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Prog. Studi
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: 05015018 - Biostatistik Inferens
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Jadwal Kuliah R.LA303 Rabu    15:30-18:00
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HARI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 

2022

Uji Varians (Lanjutan Anova 2 SPSS) --> ONLINE 

(DARING)

 41 MEGA PUSPA SARI

 10 Rabu

7 Des 2022

Chi Square  41 MEGA PUSPA SARI

 11 Rabu

14 Des 

2022

Uji Korelasi

Offline /Luring

 40 MEGA PUSPA SARI

 12 Rabu

21 Des 

2022

Uji Logistik  35 MEGA PUSPA SARI

 13 Rabu

28 Des 

2022

BESAR SAMPEL  41 MEGA PUSPA SARI

 14 Rabu

4 Jan 2023

Teknik Pengambilan Sampel  41 MEGA PUSPA SARI

 15 Rabu

18 Jan 2023

Review Analisis Uji Bivariat : Presentasi Artikel 

(kelompok)

 41 MEGA PUSPA SARI

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  41 MEGA PUSPA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015018 - Biostatistik Inferens

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202224 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 18 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015052 MUHAMMAD ALFIAN S 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015035 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015051 SYAHRANI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015056 ALAM TRI CAHYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015066 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 15 2105015082 MAULANA AZHAR 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2105015084 FARHA AULIA MARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015091 DINDA AZZAHRA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015098 WILDAN SAHELA PRATAMA 14  87X V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2105015109 FADEL MAULANA MARSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202224 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 18 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015140 NUR ASRI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015158 SAFINAH DINIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015166 AULIA RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015173 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2105015189 ROSMA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105015190 DWI APRILIA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 34 2105015198 BELA KURNIASARI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2105015203 LASMARIA SIMANJUNTAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2105015213 AISYAH NADILA REYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2105015222 IKHWAN HAWWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 402110070160013RESTU AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 412111102413178SEVILLA RANI AYYI NURFADILA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  41  41  39  39  41  41  41  41  41  40  35  41  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1805015052 MUHAMMAD ALFIAN S  0 0  0 0 E 0.00

 2 2105015010 ANNISA NA'ILAH ASY-SHAFIYYAH QO  60 90  80 90 B 77.00

 3 2105015016 MUHAMMAD DAFFA FADILAH  60 90  76 90 B 75.40

 4 2105015027 DITA AZKIYA ZAHRANI  60 90  84 90 B 78.60

 5 2105015035 SYIFA FAUZIAH  60 90  68 90 B 72.20

 6 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI  62 90  84 90 B 79.20

 7 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA  60 90  82 70 B 75.80

 8 2105015051 SYAHRANI ISNAINI  66 90  90 70 A 80.80

 9 2105015056 ALAM TRI CAHYADI  60 90  82 90 B 77.80

 10 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR  74 90  88 90 A 84.40

 11 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA  60 90  74 90 B 74.60

 12 2105015066 NURAINI  60 90  82 90 B 77.80

 13 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA  66 90  86 90 A 81.20

 14 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH  62 90  90 90 A 81.60

 15 2105015082 MAULANA AZHAR  62 90  80 70 B 75.60

 16 2105015084 FARHA AULIA MARSHA  64 90  88 70 B 79.40

 17 2105015091 DINDA AZZAHRA  64 90  90 90 A 82.20

 18 2105015092 ANDIEN FATIKA SARI  62 90  84 70 B 77.20

 19 2105015098 WILDAN SAHELA PRATAMA  60 90  80 90 B 77.00

 20 2105015109 FADEL MAULANA MARSA  62 90  84 90 B 79.20

 21 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  60 90  83 90 B 78.20

 22 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  64 90  82 90 B 79.00

 23 2105015126 VANY ARMIANTIKA SARI  60 90  82 90 B 77.80

 24 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI  60 90  78 90 B 76.20

 25 2105015140 NUR ASRI  62 90  78 70 B 74.80

 26 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA  62 90  76 70 B 74.00

 27 2105015158 SAFINAH DINIYAH  70 90  91 70 A 82.40
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 28 2105015166 AULIA RAHMA SARI  68 90  82 70 B 78.20

 29 2105015173 MIFTAHUL JANNAH  62 90  78 90 B 76.80

 30 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA  60 90  74 70 B 72.60

 31 2105015182 SEPTIANA KUSUMA DEWI  0 0  0 0 E 0.00

 32 2105015189 ROSMA ANNISA  62 90  76 90 B 76.00

 33 2105015190 DWI APRILIA  60 90  74 90 B 74.60

 34 2105015198 BELA KURNIASARI  60 90  86 90 B 79.40

 35 2105015203 LASMARIA SIMANJUNTAK  60 90  84 90 B 78.60

 36 2105015206 DEWINI PUTRI SABINA  62 90  89 90 A 81.20

 37 2105015213 AISYAH NADILA REYSA  62 90  84 90 B 79.20

 38 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA  60 90  78 70 B 74.20

 39 2105015222 IKHWAN HAWWARI  60 90  84 70 B 76.60

 40 2200005064 RESTU AISYAH  67 90  70 90 B 75.10

 41 2200005065 SEVILLA RANI AYYI NURFADILA  60 90  60 90 B 69.00

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd


